
 

 

 

 

 

               LICEO STATALE “MARIE CURIE”                 

Liceo Scientifico – Liceo Scientifico Scienze Applicate – Liceo Linguistico 

Via Gramsci – 64021 Giulianova (TE) - Cod. Fisc. 82001900677 – Cod. Mec. TEPS02000N 

 PEO: teps02000n@istruzione.it  -   PEC: teps02000n@pec.istruzione.it 

 Tel. 085 8008915 – website: www.liceomariecuriegiulianova.edu.it 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo complementare (POC) “Per la scuola - Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo complementare 
(POC) “Per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione -Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza. 

Progetto: Student* protagonist* 
FSEPOC-AB-2022-26 
CUP C64C22000050001 
AZIONE 10.2.2A 

 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza 
 
VISTA   la nota Prot.  AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo complementare (POC) “Per la scuola - Competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo complementare (POC) 
“Per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione -Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con 
nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. AOOGABMI/33956 del 
18/05/2021, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del Consiglio di istituto  
 
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 
l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate eautorizzate; 

 
 

D E C R E T A 
- Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

Codice Nazionale Tipologia Intervento Totale autorizzato Codice CUP 

FSEPOC-AB-2022-26 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
complementare (POC) “Per la scuola - Competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
 

€ 59.943,00 C64C22000050001 

 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE "MARIE CURIE" - C.F. 82001900677 C.M. TEPS02000N - ACCAF10 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007776/U del 07/09/2022 20:30:27

IV.5.1 - PON

mailto:teps02000n@istruzione.it
mailto:teps02000n@pec.istruzione.it
http://www.liceomariecuriegiulianova.edu.it/


 

 

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 
- aggregato) – 02- “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “POC per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del 
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 così come da citata lettera di 
autorizzazione. 

 
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Dott. Rubicini Francesco e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                

 

                                                                                                        
 


